

Instytut Pamięci Narodowej - Poznań

<https://poznan.ipn.gov.pl/pl7/edukacja/edukacja-poznan/gry-miejskie/37731,Swieto-Niepodleglosci-Patriotyczna-gra-miejska-Pelni-wdzieczności-za-dar-niepodl.html>
25.04.2024, 22:14

Święto Niepodległości. Patriotyczna gra miejska „Pełni wdzięczności za dar niepodległości” - Swarzędz k. Poznania, 11 listopada 2016

Przy wsparciu merytorycznym Instytutu Pamięci Narodowej, w 98. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości, 11 listopada 2016 roku, w podpoznańskim Swarzędzu odbyła się patriotyczna gra miejska pod hasłem „Pełni wdzięczności za dar niepodległości”.





**Pełni wdzięczności
za dar NIEPODLEGŁOŚCI!!!**

14.30 Patriotyczna gra miejska
17.00 Wieczór gier planszowych
Miejsce: świetlica parafialna os. Męczyniarzów 1a
w Swarzędzu

11 listopada 2016.r
Do udziału w grze miejskiej zapraszamy
grupy 2-7 osobowe
zapiszcie się do 5.11.16: meroniamajla777@gmail.com

ORGANIZATOR: Ruch ŚwiatłoŻyła przy parafii Chrystusa Jedynego Odkupiciela
i w sercu jego Kościoła

więcej informacji na stronie www.chjz.org.pl oraz na fb



Organizatorem wspólnej zabawy był Ruch Światło-Życie z parafii Chrystusa Jedynego Zbawiciela w Swarzędzu wraz z Harcerzami Szczepu Harcerskiego DUKT.

W grze wystartowało ponad 80 osób, w 14 drużynach. Mieliśmy drużyny rodzinne, oazowe, harcerskie oraz mieszane o wdzięcznych nazwach np.: Mali Polacy, Kwiat Rycerstwa, Ułański Patrol, Orleńta czy Wąsaci Sarmaci.

W tematykę niepodległościową wprowadził uczestników Arkadiusz Małyszka z poznańskiego IPN. Gracze z ciekawością słuchali o drodze naszego kraju do odzyskania suwerenności, aby zaraz potem wyruszyć w teren do punktów z zadaniami. Na trasie uczestnicy gry zmagali się z następującymi tematami: hymn, godło, barwy narodowe, wojsko, geografia Polski, wiedza o Polsce, flaga oraz piosenka patriotyczna. Pomimo znacznej rozpiętości wiekowej uczestników (najmłodsza uczestniczka miała niespełna 8 miesięcy), każdy był potrzebny i mógł uczestniczyć w wykonywaniu poszczególnych zadań.

Zakończenie gry odbyło się w świetlicy parafialnej, gdzie podczas oczekiwania na ogłoszenie wyników, można było zagrać w edukacyjne gry planszowe IPN. Dużo radości wywołała też prezentacja przez uczestników gry własnych zwrotek piosenki "Przybyli ułani".

Poznański Oddział Instytutu Pamięci Narodowej przekazał nagrody dla uczestników gry.

Wszystkim uczestnikom patriotycznej gry miejskiej serdecznie gratulujemy.